
Zarządzenie Nr 78/2021 

Wójta Gminy Stolno  
z dnia 25.08.2021 r. 

 
w sprawie przyjęcia zmian do Planu Rzeczowo- Finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych na 2021 r. 
 

 
       Na podstawie art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 746) w związku z § 2 Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 89/2020 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 7 października 2020 r. po uzgodnieniu z pracownikami UG Stolno, GBP oraz 
GOPS w Stolnie 

 
 zarządza się, co następuje: 

       
§1  

 
Dokonuje się zmiany planu rzeczowo- finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

 §2 

 
 

Zarządzenie uzgodnione z pracownikami Urzędu Gminy Stolno, Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  oraz Gminnej Biblioteki Publicznej na zebraniu w dniu 20 sierpnia 2021 roku wchodzi w 
życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 

 
 
 

                                                                          Wójt Gminy Stolno 

                                                                         (-) Jerzy Rabeszko 

 

 

 
 
 
 
Sporządzono w 3 egzemplarzach, z tego: 
 

1) Rejestr zarządzeń-1 

2) Przewodniczący Komisji Socjalnej-1 

3) RPiF Urzędu Gminy-1 

 
 



 

Załącznik 

do Zarządzenia nr 78/2021

Wójta Gminy Stolno

z dnia 25.08.2021 r.

 PLAN FUNDUSZU NA 2021 R.

Lp. Plan na 2021 Plan po zmianach 

I STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTEK ROKU 2.644,39 2.644,39

II WPŁYWY (pracowników i emerytów) 139.861,28 139.861,28

- Odpis podstawowy oraz dodatkowy

odpis z tytułu opieki nad emerytami

- Odsetki bankowe 0,00 0,00

- Spłaty pożyczek mieszkaniowych 54.000,00 54.000,00

- Odsetki od pożyczek mieszkaniowych 500,00 500,00

III WPŁYWY OGÓŁEM (I+II) 142.505,67 142.505,67

IV WYDATKI (dot. pracowników) 125.000,00 125.000,00

- Pomoc pieniężna z powodu trudnej sytuacji

  życiowej i losowej

- Pomoc f inansowa 71.700,00

- Działania Kulturalno-rekreacyjną na rzecz 
 pracowników 5.000,00 5.000,00

- Pożyczki mieszkaniowe 45.000,00 50.000,00
- Umorzenie pożyczek 300,00 300,00

- Prowizje bankowe 0,00 0,00

V WYDATKI (DOT. emerytów i rencistów) 17.500,00 17.500,00

- Pomoc pieniężna z powodu trudnej sytuacji 0,00 0,00

  życiowej i losowej 500,00 500,00

- Pomoc f inansowa 17.000,00 17.000,00
- Pożyczki mieszkaniowe 0,00 0,00

- Umorzenie pożyczek 0,00 0,00

VI WYDATKI OGÓŁEM (IV+V) 142.500,00 142.500,00

VII STAN ŚRODKÓW NA KONIEC ROKU 5,67 5,67

Tytuły wpłat i przeznaczenie wydatku na 
poszczególne rodzaje działalności

85 361,28 85 361,28

3 000,00 3 000,00

66 700,00


